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Dotyczy: TP 97/23 -Przeglądy i diagnostyka  napraw urządzeń firmy PENTAX 

 
 

I.Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
 
Pytanie 1 
 §  8  
Dotyczy wzór umowy   
Czy zamawiający zgodzi się na dodanie kolejnego ustępu  w  w/w paragrafie o 
następującej treści: 
 
W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 21 dni od terminu wskazanego na fakturze 
Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację zobowiązań umownych do momentu spłaty 
zaległej należności. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 2  
§  11 punkt 1) a i b  
Dotyczy wzór umowy   
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej odpowiednio  dla punktu 
1 a i b z :  
a) 0,2% na 0,1%  

b) 0,2% na 0,1%   

c) 0,2% na 0,1%   

 Odpowiedź: 

 Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana za. Nr 5 do SWZ. 
   
 
Pytanie 3  
§  8 punkt 2  
Dotyczy wzór umowy   
Czy Zamawiający może potwierdzić , że płatność będzie realizowana w 18 
miesięcznych ratach,  skoro umowa jest przewidziana na okres 24 miesięcy?  
„Wynagrodzenie będzie wypłacane w 18 równych miesięcznych ratach na podstawie 
prawidłowo wystawionych faktur VAT”.  



Odpowiedź: 
 płatność będzie realizowana w 24 miesięcznych ratach. Zmiana  zał. nr 5 do  SWZ 
 
 
Pytanie 4 
Dotyczy  formularz ofertowy załącznik nr 1  
 Czy Zamawiający  może doprecyzować  co ma na myśli   w punktach poniżej?  
   
 
2. OŚWIADCZAMY, że czas reakcji Wykonawcy na miejscu u zamawiającego 

wynosi……….* 
Odpowiedź:  
Zamawiający usuwa powyższy zapis z zał. nr 1. Ten zapis odnosi się do okresu od 
otrzymania zlecenia przez Zamawiającego o konieczności wykonania przeglądu 
okresowego, do przyjazdu serwisanta na jego wykonanie. Z racji tego, że planujemy 
przedstawić Państwu harmonogram rocznych przeglądów, zaraz po podpisaniu umowy 
serwisowej (co wynika z postanowień umowy), zapis nie będzie miał praktycznego 
zastosowania, bo znając terminy do których przeglądy są ważne, mogą Państwo 
zaplanować przyjazdy bez naszych powiadomień. Niemniej jednak, mamy w zwyczaju 
przypominać firmom o terminowości przyjazdów przed zbliżającym się przeglądem.   
 
3. OŚWIADCZAMY, że czas reakcji wstępnej przez Wykonawcę na zgłoszenie 
wynosi……….* 
Odpowiedź: 
Zamawiający usuwa powyższy zapis z zał. nr 1. Ten zapis odnosi się do okresu od 
zgłoszenia konieczności diagnostyki usterki do przedstawienia oferty naprawy. W tym 
przypadku umowa w §3 pkt. 3 b) określa termin wykonania tej usługi: „diagnostyka 
uszkodzeń zostanie wykonana do 48 godzin od otrzymania uszkodzonego urządzenia 
przez serwisu Wykonawcy, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.” 

 
Pytanie 5  
Dotyczy  formularz ofertowy  
Zał. nr 1a formularz asortymentowo-cenowy  
 
Czy Zamawiający mógłby sprostować informacje w rubrykach  formularza wg 
poniższego, ponieważ naprawy nie wchodzą w skład zamówienia.   
 
cena ryczałtowa jednostkowa 
przeglądu, konserwacji, 
naprawy  diagnostyki naprawy 1 sztuki sprzętu za 
miesiąc 
 
wartość przeglądu i konserwacji, 
 naprawy diagnostyki naprawy 
 Odpowiedź: 
 Tak, Zamawiający dokonuje sprostowania 
 

II. Na podstawie art. 286 ust.12 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że dokonuje zmian do SWZ: 



-zmianie ulega załącznik nr 1 do SWZ -Formularz oferty, 

-zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ -Formularz asortymentowo-cenowy, 

-zmianie ulkega załącznik nr 5 do SWZ-wzór umowy w §  11 punkt 1) a, b, c  oraz §  8 
punkt 2  
 

 

 W załączeniu: 

SWZ po zmianach I-dotyczy załącznika nr 1do SWZ, załącznika nr 1 a  i załącznika nr 5 

do SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Elwira Stołba 
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